TECHNIK
WIR SIND
GEBÄUDETECHNIK FÜR PROFIS
Wir sehen das grosse Ganze. Unsere umfassende Auswahl
an hochwertiger Technik für Ihr Gebäude finden Sie unter
conrad.ch/gebaeudetechnik
Fo
to

Best.-Nr. Abm. (L x B x H) LED-Treiber-Besonderheiten Ausgangsspannung
(Bereich - Fest)
Typenbezeichnung St. CHF
1297407-V2 252.00 x 90.00 x 43.80 mm PFC-Schaltkreis, Überlastschutz, einstellbar 24 V/DC 1297407 HLG-320H-24A 114.16
1714180-V2 244.2 x 68 x 38.3 mm Outdoor, PFC-Schaltkreis, einstellbar,
Überlastschutz, Überspannung
24 V/DC 1714180 HLG-480H-24A 166.16
1297396-V2 220.00 x 68.00 x 38.80 mm PFC-Schaltkreis, Überlastschutz, einstellbar 12 V/DC 1297396 HLG-120H-12A 58.45
1297401-V2 244.20 x 68.00 x 38.80 mm PFC-Schaltkreis, Überlastschutz, einstellbar 12 V/DC 1297401 HLG-240H-12A 78.88
2265916
2265915
2265918
Für Best.-Nr. 2265918